
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
ОТ о 1 C P I s : I е ) № 4 0 9 
г. Верхняя Садца 

О присвоении квалификационных категорий спортивных судей 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», частью 8 статьи 22 Федерального закона 
от 04 декабря 2007 года № 329-ФЭ «О физической культуре и спорте в 
Российской Федерации», пунктом 27 Положения о спортивных судьях, 
утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации 
от 28.02.2017 № 134, ходатайством общественной организации «Федерация 
плавания Свердловской области» от 21.01.2019 № 12, ходатайством местной 
общественной организации «Федерация шахмат Верхнесалдинского городского 
округа» от 25.02.2019 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Присвоить специалистам Верхнесалдинского городского округа 
квалификационную категорию «Спортивный судья второй категории»: 

1) Еберзину Андрею Андреевичу - шахматы; 
2) Реутову Алексею Геннадьевичу - плавание. 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
Е.С. Вербах. 

http://www.v-salda.ru/

